

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Carsten Holm A/S**  
Kielbergvej 16  
5750 Ringe

CVR-NR. 89 49 08 12

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. oktober 2025.

Dirigent  
Ulrik Kenneth Holm



### KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1 . JULI 2024 - 30. JUNI 2025 .....</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Carsten Holm A/S  
Kielbergvej 16  
5750 Ringe  
  
CVR-NR. 89 49 08 12  
  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn Kommune

**BESTYRELSE:** Ulrik Kenneth Holm  
Carsten Kenneth Holm  
Birgit Holm

**DIREKTION:** Ulrik Kenneth Holm

**REGNSKABSPERIODE:** 1. juli - 30. juni

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

**LEDELSESBERETNING 2024/25****VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets aktiviteter er salg og fabrikation af pakninger samt teknisk rådgivning.

**UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024/25 udviser et resultat på 8.108.501 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

**BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE REGNSKABSÅRET 2024/25

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	36.533.069	36.822.101
2 Personaleomkostninger .....	-25.449.214	-23.704.597
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	-155.067	-180.067
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V</b> .....	10.928.788	12.937.437
Finansielle indtægter .....	15.358	17.425
3 Finansielle omkostninger .....	-546.941	-468.096
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	10.397.205	12.486.767
4 Skat af årets resultat .....	-2.288.704	-2.749.670
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	8.108.501	9.737.097
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	8.000.000	10.000.000
Overført til egenkapitalreserver .....	108.501	-262.903
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	8.108.501	9.737.097

**BALANCE PR. 30. JUNI 2025****AKTIVER**

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	72.475	227.542
Indretning lejede lokaler .....	0	0
	<u>72.475</u>	<u>227.542</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>72.475</u>	<u>227.542</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varebeholdning .....	18.598.432	18.513.433
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	11.710.322	11.731.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	513.171	369.400
Udskudt skatteaktiv .....	39.292	21.252
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	111.180	20.776
Periodeafgrænsningsposter .....	382.400	314.366
	<u>12.756.365</u>	<u>12.457.039</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>1.261.229</u>	<u>87.884</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>32.616.026</u>	<u>31.058.356</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>32.688.501</u>	<u>31.285.898</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2025****PASSIVER**

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	682.364	573.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	8.000.000	10.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>9.182.364</b>	<b>11.073.863</b>
<b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	2.306.744	2.723.842
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	9.640.273	0
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>11.947.017</b>	<b>2.723.842</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld pengeinstitut .....	0	718.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	628.690	706.357
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	4.800.000	9.821.126
Skyldig selskabsskat .....	2.723.842	2.872.320
Anden gæld .....	3.406.588	3.370.125
	11.559.120	17.488.193
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>23.506.137</b>	<b>20.212.035</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>32.688.501</b>	<b>31.285.898</b>
<b>7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE 30. JUNI 2025**

	<b><u>Aktiekapital</u></b>	<b><u>Overført resultat</u></b>	<b><u>Foreslået udbytte</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
Saldo, primo .....	500.000	573.863	10.000.000	11.073.863
Årets resultat .....	0	108.501	8.000.000	8.108.501
Udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.000.000</u>	<u>-10.000.000</u>
Saldo, ultimo .....	<u>500.000</u>	<u>682.364</u>	<u>8.000.000</u>	<u>9.182.364</u>

NOTER**Note****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	21.714.157	20.387.078
Pensioner .....	3.081.663	2.689.683
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	653.393	627.836
	<u>25.449.214</u>	<u>23.704.597</u>
Gennemsnitligt antal ansatte.....	<u>41</u>	<u>39</u>
<b>3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	546.828	466.078
Øvrige renteomkostninger .....	113	2.018
	<u>546.941</u>	<u>468.096</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	2.306.744	2.723.842
Udskudt skat .....	-18.040	25.828
	<u>2.288.704</u>	<u>2.749.670</u>

NOTER

## Note

**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Anskaffelsessum primo .....	239.846	730.152
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	-31.250
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>239.846</b>	<b>698.902</b>
Afskrivninger primo .....	239.846	502.610
Afgang afskrivninger .....	0	-31.250
Årets afskrivninger .....	0	155.067
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>239.846</b>	<b>626.427</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>72.475</b>

**6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Af de langfristede gældsforpligtelser vedrørende skyldig selskabsskat, forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.

Af de langfristede gældsforpligtelser vedrørende gæld til tilknyttede virksomheder, forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået følgende lejekontrakt med følgende restløbetid og ydelse:

- Leasingkontrakt, restløbetid 6 måneder a 8.444 kr.
- Leasingkontrakt, restløbetid 22 måneder a 8.652 kr.
- Leasingkontrakt, restløbetid 36 måneder a 8.177 kr.
- Leasingkontrakt, restløbetid 12 måneder a 5.454 kr.
- Huslejekontrakt vedrørende lejemålet Kielbergvej 16, månedlig afregning på 160.212 kr., opsigelsesperiode 6 måneder.
- Lejekontrakt vedrørende driftsmateriel, månedlig afregning på 225.160 kr., opsigelsesperiode 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med Holm-Group Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for Ulrik Holm Holding ApS, cvr-nr. 34 20 10 05.